资产负债率 60.42 77.58

博利恒、中行置盛与公司之间的关联关系如下图所示：

三、关联交易合同的主要内容和定价政策

1、关联交易合同的主要内容

（1）租赁场地：北京市朝阳区幸福二村40号楼40-3B1，建筑面积1,200平方米。

（2）租赁期限：1年，自2017年4月1日至2018年3月31日，其中2017年4月1日至2017年5月31日为乙

方装修改造期，装修改造期内乙方无需承担租金。

（3）租赁费用：房屋租金为6.5元/（天﹒平方米），一年房屋租金（剔除两个月免租的装修改造期）共

计贰佰叁拾柒万壹仟贰佰元整（￥：2,371,200），占公司2016年经审计净资产1,354,350,780.81元的

0.18%。 该房屋租金包含物业管理费，水电费、取暖费、空调费及未列明的与房屋有关的其他费用均由乙

方承担。

（4）付款安排：乙方应每三个月向甲方缴纳一次房屋租金，按自然月计算。 首期（2017年4月1日至

2017年6月30日，含2个月免租期）房屋租金合计人民币贰拾叁万肆仟元整（￥：234,000）,乙方应于本

合同签订后3个工作日内，将上述款项支付至甲方指定的银行账号。 后续房屋租金的支付时间为上期租

金支付后的3个月内。自甲方收到乙方应交款项之日起3个工作日内，甲方向乙方开具正规有效的增值税

专用发票。

2、关联交易合同的定价依据：上述定价参考了周边房产租金情况，为公允的市场价格。

四、关联交易的目的及本次关联交易对公司的影响

1、关联交易的目的

本次交易的目的是建设公司产品展示中心、客户接待中心和职工食堂。 为进一步落实年初制定的发

展战略加大公司产品营销工作，公司计划通过建立展示中心以产品展示、企业文化宣传、商务活动、客户